
Zarządzenie Nr 0050.144.2023 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 11.09.2023 r. 

 

w sprawie przekazanie mienia gminnego do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kościerzynie 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.  z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

 

1. Przekazuję mienie gminne w postaci paliwa stałego (węgla kamiennego), które nie zostało 

sprzedane w trybie sprzedaży końcowej zgodnie z art. 14a ustawy z dnia 27 października  

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  

(Dz.U. z 2022 r. poz.2236 ze zm.), w ilości 16,88 ton (co stanowi wartość 27 852 zł.) Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w celu rozdysponowania uprawnionym osobom jako pomoc 

rzeczową (art. 36 pkt. 2 lit. e ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ). 

2. Wydawanie określonego wyżej paliwa stałego beneficjentom pomocy rzeczowej będzie się 

odbywało w porozumieniu z Miejskim Przedsiębiorstwem Infrastruktury KOS-EKO  

Sp. z o.o. z siedzibą w Kościerzynie.  

  

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Kościerzynie oraz Prezesowi Zarządu – Dyrektorowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Infrastruktury 

KOS-EKO Sp. z o.o.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

Michał Majewski 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3088679

